
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2014 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 
chronionym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, z późn. zm.
1
) oraz art. 19 pkt 11 w związku z art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XV/148/2012 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym w § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

"2. Mieszkanie chronione przeznaczane jest dla osób które ze względu na trudną sytuację życiową, wiek, 

niepełnosprawność lub chorobę potrzebują wsparcia w funkcjonowaniu w codziennym życiu, ale 

nie wymagają usług w zakresie całodobowej opieki, w szczególności osób z zaburzeniami psychicznymi, 

osób opuszczających pieczę zastępczą w rozumieniu przepisów o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej, młodzieżowy ośrodek wychowawczy, zakład dla nieletnich, a także cudzoziemców, którzy 

uzyskali statut uchodźcy lub ochronę uzupełniającą." 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego oraz Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Kazimierz Brzyk 
 

 

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 

379 i poz. 1072. 
2] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2013 r.poz. 509 i poz. 1650 oraz z 2014 r. 

poz. 567, poz. 598, poz. 1004, poz. 1146 i poz. 1188. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 22


		2015-01-05T12:57:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




